Пункт 4 проекту рішення сесії міської ради «Про збільшення 

розміру статутного капіталу комунальних підприємств» викласти 

в новій редакції: 

«4. Збільшити розмір статутного капіталу комунального 

підприємства «Ужгородський муніципальний транспорт» 

Ужгородської міської ради на суму 29 491 000,00 грн. (двадцять 

дев’ять мільйонів чотириста дев’яносто одна тисяча грн. 00 коп.) 

за рахунок грошового внеску Власника (Ужгородської міської 

ради) та затвердити його розмір у сумі 56 691 000,00 грн. 

(п’ятдесят шість мільйонів шістсот дев’яносто одна тисяча грн. 00 

коп.).» 

2. Доповнити проект рішення сесії міської ради «Про збільшення 

розміру статутного капіталу комунальних підприємств» 

наступним пунктом: 

«5. Збільшити розмір статутного капіталу комунального 

підприємства «Водоканал м. Ужгорода» на 8 126 331,00 (вісім 

мільйонів сто двадцять шість тисяч триста тридцять одну грн. 00 

коп.) за рахунок майнового внеску (водопровідних та 

каналізаційних мереж) Власника (Ужгородської міської ради) та 

затвердити його в розмірі 98 026 851,83 грн. (дев’яносто вісім 

мільйонів двадцять шість тисяч вісімсот п’ятдесят одна грн. 83 

коп.).» 

3. Пункт 5 проекту рішення сесії міської ради «Про збільшення 

розміру статутного капіталу комунальних підприємств» вважати 

пунктом 6. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – 4; 

"ПРОТИ"- 0; 

"УТРИМАВСЯ"- 0; 

Не приймало участі у голосуванні – 0.